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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 
 

Конкретна активност  

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 
Поени 
 

6 

Конкретна активност 

Cingoski, Vlatko and Petrevska, Biljana and Trajkov, Nikola and Golubovski, Roman and Gelev, Saso 
(2015) Energy improvements in the hotel industry. Jökull Journal, 65 (8). pp. 145-150. ISSN 0449-0576 

(Web of Science IF: 1.633) 

 
 

6 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
Поени 

6 

Конкретна активност 

 

Cingoski, Vlatko and Golubovski, Roman and Gelev, Saso and Stefanov, Goce and Klepov, 

Goran (2015) A Novel Method for Control and Operation of Induction Motors Implemented in 

Intermitted Working Regime for Musical Fountains. ETF Journal of Electrical Engineering, 21 (1). 

pp. 84-92. ISSN 0354-8653 http://eprints.ugd.edu.mk/14651/ 

 

Sokolovski, Aleksandar and Gelev, Saso (2015) Using GPU for Query of Email Spam Detection 

Systems and IDS. ETF Journal of Electrical Engineering, 21 (1). ISSN 0354-8653 
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3 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 

Поени 
 

10 

Конкретна активност 

Velkov, Tomce and Panev, Ace and Golubovski, Roman and Gelev, Saso and Cingoski, Vlatko 
and Stefanov, Goce and Kukuseva, Maja (2015) Ambient Control System in Greenhouse. In: XX 
Megunarodni naucno-strucni skup " Informacione Tehnologije" - Sadasnjost i Buducnost. 
Informacione Tehnologije, 20 (20). Univerzitet Crne Gore, Elektrotehnicki fakultet, Podgorica, Crna 
Gora, pp. 156-159. ISBN 978-86-85775-16-1  

Temelkovski, Ordan and Gelev, Saso and Golubovski, Roman and Cingoski, Vlatko and Stefanov, 
Goce (2015) Application of Fuzzy Logic in Control Systems of Heat Substations. In: XX 
Megunarodni naucno-strucni skup " Informacione Tehnologije" - Sadasnjost i Buducnost. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13757/
http://eprints.ugd.edu.mk/14651/
http://eprints.ugd.edu.mk/14652/
http://eprints.ugd.edu.mk/14652/
http://eprints.ugd.edu.mk/13231/
http://eprints.ugd.edu.mk/13234/


Informacione Tehnologije, 20 (20). Univerzitet Crne Gore, Elektrotehnicki fakultet, Podgorica, Crna 
Gora, pp. 172-175. ISBN 978-86-85775-16-1  

Stefanov, Goce and Gelev, Saso and Cingoski, Vlatko and Sarac, Vasilija and Golubovski, Roman 
(2015) Determination of Output Characteristics of Quasi-Resonant Power Converter with 
Computer Simulation. In: XX Megunarodni naucno-strucni skup " Informacione Tehnologije" - 
Sadasnjost i Buducnost. Informacione Tehnologije, 20 (20). Univerzitet Crne Gore, Elektrotehnicki 
fakultet, Podgorica, Crna Gora, pp. 168-171. ISBN 978-86-85775-16-1  

Kostadinova, Slavica and Cingoski, Vlatko and Golubovski, Roman and Gelev, Saso (2015) 
Increasing Energy Efficiency of Water Supply Systems with Pump Systems Power Factor 
Improvement. In: XX Megunarodni naucno-strucni skup " Informacione Tehnologije" - Sadasnjost i 
Buducnost. Informacione Tehnologije, 20 (20). Univerzitet Crne Gore, Elektrotehnicki fakultet, 
Podgorica, Crna Gora, pp. 160-163. ISBN 978-86-85775-16-1  

Klepov, Goran and Cingoski, Vlatko and Golubovski, Roman and Gelev, Saso and Stefanov, Goce 
(2015) A New Control Method for Induction Motors in Intermitted Working Regime for Artistic 
(Music-driven) Fountains. In: XX Megunarodni naucno-strucni skup " Informacione Tehnologije" - 
Sadasnjost i Buducnost. Informacione Tehnologije, 20 (20). Univerzitet Crne Gore, Elektrotehnicki 
fakultet, Podgorica, Crna Gora, pp. 164-167. ISBN 978-86-85775-16-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 
Поени 

 
3 

Конкретна активност 

Учесник во проектот- истражувач во Проект: 

Cingoski, Vlatko and Petrevska, Biljana and Gelev, Saso and Golubovski, Roman and Citkuseva 
Dimitrovska, Biljana and Trajkov, Nikola and Velkov, Tomce (2015) Mожности и методи за 
замена и заштеда на енергија и зголемување на енергетската ефикасност во 

хотелската индустрија., 

3 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 
 

Поени 
 
5 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Сашо Гелев,  „Роботика и автоматизација“  Учебник   http://e-lib.ugd.edu.mk/500 
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  Вкупно поени 30 

 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13233/
http://eprints.ugd.edu.mk/13233/
http://eprints.ugd.edu.mk/13908/
http://eprints.ugd.edu.mk/13908/
http://eprints.ugd.edu.mk/13232/
http://eprints.ugd.edu.mk/13232/
http://eprints.ugd.edu.mk/12552/
http://eprints.ugd.edu.mk/12552/
http://eprints.ugd.edu.mk/12552/
http://e-lib.ugd.edu.mk/500



